
D-Link DEM QX01Q-SR4 - QSFP+-
Transceivermodul - 40GbE - 40GBASE-
SR4 - MPO-Multi-Modus - 850 nm

Artikelnummer 995114217

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Die Transceiver ermöglichen Datenübertragung und Hochgeschwindigkeitskommunikation über große Distanzen per Singlemode-
Glasfaser, Multimode-Glasfaser und Kupferkabel. Diese Module können in Switches und Mediakonvertern installiert werden.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ QSFP+-Transceivermodul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 40GBASE-SR4 - MPO multi-mod

Farbkategorie Silber

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Gewicht 40 g

Netzwerk - Datenübertragungsrate 40 Gbps
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